

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	243.786.876	329.872.214	345.895.460
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	238.019.920	316.641.095	323.652.183
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	29.107	29.107	738
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	3.027.043	3.027.043	3.061.396
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2.132.316	2.239.623	2.840.603
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	578.480	578.480	12.822.731
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		3.537.369	3.517.809
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	3.819.497	0
	GASTOS	243.786.876	329.872.214	329.503.931
21	GASTOS EN PERSONAL	108.929.300	138.704.439	137.938.836
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	67.411.718	89.857.528	89.459.883
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	9.575	2.967.636	2.962.059
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	65.119.091	75.471.475	75.416.281
25	INTEGROS AL FISCO	1.872.111	5.790.127	6.668.684
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		393.932	393.931
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	445.071	1.034.426	1.013.474
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		3.036.555	3.034.687
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	12.616.096	12.616.096
	RESULTADO			16.391.529